委 任 状

私儀

都合により を代理人として

平成３０年３月１５日に入札する下記物品調達の入札に関

する一切の権限を委任します。

代理人使用印 印

記

調 達 年 度 平成３０年度

番 号 消学 第１号

調達物品名 液化石油ガス

納 入 場 所 和歌山市加太２３６２番１９

和歌山県消防学校

年 月 日

住所

氏名 印

和歌山県知事 様

入札・契約保証金免除申請書

年 月 日

和歌山県知事 様

住 所

名称又は商号

代表者氏名 印

和歌山県消防学校液化石油ガス調達に係る一般競争入札に付する下記入札について、和歌

山県財務規則第８７条第３号及び第９３条第３号の規定により入札・契約保証金の免除を受

けたいので、関係資料を添えて申請します。

記

１ 入札事項名

調達物品の名称

入札に付する 調達年度及び番号

事 項 納 入 場 所

調 達 期 間 平成 年 月 日～平成 年 月 日

入札を行う場 場 所

所及び日時 日 時 平成 年 月 日 午前 時 分

２ 国(公団)・地方公共団体との契約実績

※過去２年間で、同種目・同規模の実績を２以上記載して下さい。

発 注 者 契約の物品名等 契約日 納入期間 支払いを受けた総額

※１ 資料として契約書・仕様書・請求書の写し等を添付して下さい。

２ ２部提出して下さい。

入札保証金納付書

金 円

上記は、和歌山県が実施する和歌山県消防学校液化石油ガス調達に係る一般競争入札

の入札保証金として納付します。

平成 年 月 日

入札者

住所

氏名 ,

(法人にあっては､その名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名を記載)

上記代理人

住所

氏名 ,

(代理人使用印)

和歌山県知事 様

注

代理人をもって入札する場合には、入札者の住所及び氏名（押印は不要）を記入のう

え、代理人の住所及び氏名を記入し、代理人使用印を押印しなければならない。

入 札 書

入札金額 円

ただし、平成３０年度 消学 第１号

和歌山市地内

和歌山県消防学校液化石油ガス調達入札金

上記のとおり別冊入札説明書によって納入をしますから入札します。

平成３０年３月１５日

住所

氏名 （印）

(代理人の場合)

住所

氏名 ㊞

(代理人使用印)

和歌山県知事 様

備考

１ 金額の数字は、アラビア数字を使用すること。

２ 金額を訂正したものは、無効とする。

３ 金額以外の訂正又は抹消箇所には、押印すること。